Cảm ơn quí ñạo hữu

Hội Ái Hữu Vô Vi Pháp Quốc

2) Kính xin quý bạn ñạo huớng tâm cầu nguyện cho thân mẫu của bạn ñạo Cao Thị Thu Hương, là cụ bà
Quan Thị Ba, sinh ngày 15 tháng 08 năm 1910, từ trần ngày 29 tháng 09 năm 2015 (nhằm ngày 17 tháng 08
năm Ất Mùi âm lịch) tại Portland, Oregon, USA, huởng thọ 105 tuổi, ñuợc siêu thăng tịnh ñộ.
Thành tâm cám ơn quý bạn ñạo
Nam Mô A Di ðà Phật vạn vật thái bình
Các bạn ñạo tại Calgary ñồng phân ưu và cảm tạ.

3) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bd TÔ VĂN NHÀN. Sinh năm 1936. Mất ngày 18.09.2015.
Thọ 80 tuổi. Tại Bạc Liêu. ðược siêu thăng tịnh ñộ.
Xin cám ơn quý bạn ñạo.
Cháu Tô Văn Việt ( Bạc Liêu) kính báo

4). Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bd LÝ DEL (dân tộc Khmer), sinh năm 1966. Mất ngày
30.09.2015 (nhằm ngày 18.08 năm Ất Mùi) tại Ấp Rạch Sên xã Thạnh Phú H. Mỹ Xuyên tỉnh Sóc Trăng
hưởng dương 50 tuổi. ðược siêu thăng tịnh ñộ.
Xin chân thành cảm ơn quý bạn ñạo.
Quách Khánh Châu( Nhu Gia, Sóc Trăng) kính báo.

BẠN ðẠO VIẾT

Thủ ðô Wasdhington- Hoa Kỳ, October 01 – 2015